
Contacto

Teléfono 944132390
Fax 944466767
Correo Electrónico jpajaro@intermutual.es

Dirección Postal

Fontecha y Salazar, 6
(48007) Bilbao España
ES213

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM206/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-04-2018
a las 11:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Hospital Intermutual de Euskadi, Centro Mancomunado de Mutuas de Accidentes de Trabajo y Enfermadades
Profesionales de la Seguridad Social
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.intermutualeuskadi.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qMA05JdHBBsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Productos de cocina y limpieza (servilletas, bobinas secamanos, toallas, bolsas
de basura, bayeta de microfibra, vasos blancos y lavavajillas ultra concentrado)

Presupuesto base de licitación
Importe 1.043,77 EUR.
Importe (sin impuestos) 862,62 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Bizkaia
Código de Subentidad Territorial ES213

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

COMERCIAL DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA GARRIDO, S.L.
NIF B48995856

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 862,62 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.043,77 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/03/2018

http://www.intermutualeuskadi.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qMA05JdHBBsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UwDwawhRDnR7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000002915986 |  2018-102555 | lun, 23 abr 2018 11:51:38:224 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10747197963270049382243282244637313869 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UwDwawhRDnR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

